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 TELEPÜLÉSI VÍZELLÁTÁS, SZENNYVÍZELVEZETÉS ÉS SZENNYVÍZTISZTÍTÁS  
2023

A kérdőívet jóváhagyó vezető adatai
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hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény 32-33. §-a alapján 
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A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegye

 1.  Víztermelés

belföldről külföldről belföldre külföldre

a b c d e f g h i j k l

0442 Ács 266,20 33,91 9,21 223,08

1813 Ácsteszér 30,41 13,02 0,67 16,72

0668 Aka 17,14 7,87 0,14 9,13

3234 Almásfüzitő 137,88 18,96 0,95 117,97

3422 Annavölgy 84,31 29,85 21,41 33,05

2385 Ászár 66,31 8,60 1,21 56,50

1936 Bábolna 2,92 373,58 63,11 1,28 312,11

2921 Baj 103,60 7,44 0,01 96,15

1674 Bajna 365,44 0,00 226,05 37,90 27,10 74,39

2935 Bajót 59,65 9,61 0,27 49,77

2424 Bakonybánk 22,22 7,97 0,44 13,81

2522 Bakonysárkány 33,20 2,46 1,04 29,70

2238 Bakonyszombathely 50,93 14,06 2,92 33,95

0862 Bársonyos 31,42 3,72 1,51 26,19

0731 Bokod 123,88 29,06 1,90 92,92

0340 Budajenő 194,91 53,82 2,17 138,92

1641 Császár 71,60 1,82 3,62 66,16

3310 Csatka 12,08 3,00 0,14 8,94

3364 Csém 15,10 0,00 0,18 0,26 14,66

1827 Csép 15,44 4,43 0,39 10,62

1892 Csolnok 157,06 18,02 16,52 122,52

3316 Dad 34,75 1,73 0,71 32,31

2291 Dág 47,04 5,04 8,91 33,09

1049 Dorog 1043,83 261,60 140,80 641,43

3383 Dunaalmás 140,35 0,00 50,83 20,16 1,60 67,76

0958 Dunaharaszti 1469,42 304,97 11,19 1153,26

A településen 
szolgáltatott víz 

összesen 
(c+d+f+g)-
(h+i+j+k)

felszíni víz 
összesen (parti 

szűrésű víz nélkül)megnevezése

A településen termelt A településre
A településen termelt vízből a 

településről
Hálózati, és 

szol-
gáltatási 

veszteség

1000 m3 (két tizedesjeggyel)

a településen

A település

település-
azonosító 

törzsszáma 
(négyjegyű)

ebből: parti 
szűrésű víz

statisztikai főtevékenység

Belső felhasz-
nálás

felszín alatti víz

összesen
víz

átvett átadott



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegyestatisztikai főtevékenység

2410 Dunaszentmiklós 39,74 5,23 0,01 34,50

2963 Epöl 30,07 7,14 4,30 18,63

2513 Esztergom 1539,55 1528,36 485,40 388,32 269,14 1367,49

0666 Ete 22,51 1,97 0,43 20,11

0652 Gyermely 84,50 27,80 0,51 56,19

1189 Héreg 57,70 0,00 19,55 0,26 37,89

0452 Kecskéd 77,11 11,08 0,50 65,53

1099 Kerékteleki 29,88 10,91 0,60 18,37

2957 Kesztölc 141,37 29,63 19,50 92,24

1733 Kisbér 230,28 0,15 9,24 220,89

2092 Kisigmánd 22,05 3,66 0,03 18,36

0251 Kocs 119,87 13,65 0,38 105,84

0544 Komárom 2204,54 2204,54 0,00 266,20 72,21 109,89 1756,24

0763 Kömlőd 47,32 4,18 3,19 39,95

3055 Környe 252,13 42,99 0,79 208,35

1525 Lábatlan 242,96 37,18 0,97 204,81

2548 Leányvár 70,60 0,83 9,40 60,37

2349 Mány 5,33 0,03 0,03 5,27

2263 Máriahalom 55,99 18,70 15,58 21,71

2693 Mocsa 81,68 18,76 0,27 62,65

2825 Mogyorósbánya 33,49 4,29 3,81 25,39

2237 Nagyigmánd 116,46 13,39 0,62 102,45

2707 Nagysáp 69,01 16,04 11,61 41,36

2016 Naszály 83,96 9,08 0,03 74,85

3382 Neszmély 50,83 10,43 0,49 39,91

1535 Nyergesújfalu 475,26 156,46 3,91 314,89

3430 Óbarok 18,84 1,64 0,02 17,18

3076 Oroszlány 1024,28 148,45 13,77 862,06

2818 Perbál 125,28 20,51 1,24 103,53

2187 Piliscsév 108,18 8,61 12,74 86,83

3001 Réde 51,22 17,80 0,61 32,81

2690 Sárisáp 839,91 707,56 24,48 16,73 91,14

3199 Súr 51,56 18,96 0,37 32,23

0868 Süttő 126,21 45,09 0,60 80,52

3351 Szákszend 61,32 12,14 0,64 48,54



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegyestatisztikai főtevékenység

2261 Szomód 119,80 39,14 0,15 80,51

2142 Szomor 56,33 17,40 0,03 38,90

3022 Tardos 101,91 12,78 45,47 17,18 0,64 51,40

1893 Tarján 126,32 20,63 0,03 105,66

2098 Tárkány 79,93 42,11 0,58 37,24

0875 Tát 233,94 23,38 25,78 184,78

2012 Tata 1667,40 510,59 1,83 1154,98

1815 Tatabánya 14054,69 0,00 8550,78 659,14 36,24 4808,53

0828 Telki 292,44 0,52 2,86 289,06

1415 Tokod 170,44 11,93 17,40 141,11

3402 Tokodaltáró 165,11 41,51 26,03 97,57

2452 Tök 119,24 27,09 1,15 91,00

2763 Úny 27,98 2,37 3,40 22,21

1725 Várgesztes 62,89 15,95 0,91 46,03

3258 Vérteskethely 41,34 23,09 0,85 17,40

1528 Vértessomló 59,61 8,15 1,25 50,21

2962 Vértestolna 45,47 28,12 0,00 17,35

3126 Vértesszőlős 162,77 28,22 0,04 134,51

2503 Zsámbék 282,04 37,92 5,17 238,95

3054 Csabdi 170,12 170,12

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegyestatisztikai főtevékenység

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegye

2.  Szolgáltatott vízmennyiség

összesen
ebből: 

hűtésre
összesen

ebből: 
hűtésre

a b c d e f g h i j k l

0442 Ács 204,11 0,02 3,26 1,01 0,60 14,68 223,08

1813 Ácsteszér 15,02 0,13 0,01 0,00 1,56 16,72

0668 Aka 8,92 0,15 0,00 0,06 9,13

3234 Almásfüzitő 83,52 0,10 32,60 8,30 1,75 117,97

3422 Annavölgy 31,15 0,71 0,71 1,19 33,05

2385 Ászár 40,68 0,51 5,23 5,23 10,08 56,50

1936 Bábolna 110,11 22,18 135,03 135,02 44,79 312,11

2921 Baj 87,86 0,34 0,02 1,47 1,35 6,46 96,15

1674 Bajna 65,10 0,01 0,79 1,37 0,00 7,12 74,39

2935 Bajót 44,41 0,14 0,00 5,22 49,77

2424 Bakonybánk 10,63 0,07 0,12 0,00 2,99 13,81

2522 Bakonysárkány 26,05 1,78 0,00 1,87 29,70

2238 Bakonyszombathely 32,18 0,01 0,07 0,06 0,00 1,63 33,95

0862 Bársonyos 18,78 3,20 0,00 4,21 26,19

0731 Bokod 66,12 13,90 2,48 1,96 10,42 92,92

0340 Budajenő 130,18 0,06 0,14 0,67 0,07 7,87 138,92

1641 Császár 52,10 0,01 9,63 2,52 2,52 1,90 66,16

3310 Csatka 7,29 0,00 1,65 8,94

3364 Csém 13,25 0,29 0,20 0,20 0,92 14,66

1827 Csép 9,34 0,16 0,00 1,12 10,62

1892 Csolnok 107,40 0,64 0,57 14,48 122,52

3316 Dad 28,82 0,03 1,99 0,10 1,47 32,31

2291 Dág 28,25 0,03 0,59 0,59 4,22 33,09

1049 Dorog 389,54 0,17 192,57 185,66 59,15 641,43

3383 Dunaalmás 59,68 0,25 0,08 0,07 7,75 67,76

megnevezése bekapcsolt 
lakásba, üdülőbe

közkifolyón 
át

1000 m3  (két tizedesjeggyel)

lakosságnak

összesen 
(c+d+e+f+k)

A település
A településen szolgáltatott vízmennyiség (a településen közüzemi távhőszolgáltatás keretében szolgáltatott használati meleg víz (HMV) előállításához 

szükséges hideg ivóvíz mennyiségével együtt)

statisztikai főtevékenység

mezőgazda- 
ságnak, 

erdészetnek, 
halászatnak 

TEÁOR 
(01–03)

egyéb tevé-
kenységekhez 

(TEÁOR 
45–96)

összesen 
TEÁOR 
(05–43)

ebből: feldolgozóipar 
(TEÁOR 10–33)

ebből: villamosenergia 
előállítására, szétosztására 

(TEÁOR 35.11–35.13)

iparnak

település-
azonosító 

törzsszáma 
(négyjegyű)



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegyestatisztikai főtevékenység

0958 Dunaharaszti 911,67 1,04 10,33 163,46 157,60 66,76 1153,26

2410 Dunaszentmiklós 17,37 0,12 1,56 1,53 15,45 34,50

2963 Epöl 17,63 0,03 0,03 0,97 18,63

2513 Esztergom 950,38 0,96 0,82 156,77 152,76 258,56 1367,49

0666 Ete 16,36 0,01 2,80 0,33 0,33 0,61 20,11

0652 Gyermely 51,80 0,77 1,06 1,03 2,56 56,19

1189 Héreg 32,01 0,07 4,26 0,13 0,11 1,42 37,89

0452 Kecskéd 60,19 0,33 0,43 0,38 4,58 65,53

1099 Kerékteleki 17,49 0,00 0,88 18,37

2957 Kesztölc 85,93 0,01 0,61 0,58 5,69 92,24

1733 Kisbér 163,84 0,03 1,87 23,66 23,09 31,49 220,89

2092 Kisigmánd 14,22 1,20 0,61 2,94 18,36

0251 Kocs 95,71 2,18 0,07 0,00 7,88 105,84

0544 Komárom 717,66 0,02 3,14 914,18 910,89 121,24 1756,24

0763 Kömlőd 30,59 3,00 0,00 6,36 39,95

3055 Környe 143,64 0,02 0,03 29,85 29,85 34,81 208,35

1525 Lábatlan 155,00 0,45 29,06 25,43 20,30 204,81

2548 Leányvár 57,11 0,20 1,22 1,17 1,84 60,37

2349 Mány 4,35 0,00 0,92 5,27

2263 Máriahalom 19,96 0,05 0,00 1,70 21,71

2693 Mocsa 57,49 0,06 0,98 0,00 4,12 62,65

2825 Mogyorósbánya 23,28 1,01 0,95 1,10 25,39

2237 Nagyigmánd 87,15 1,16 2,38 2,38 11,76 102,45

2707 Nagysáp 37,47 0,06 0,11 0,11 3,72 41,36

2016 Naszály 66,40 0,08 0,60 0,16 7,77 74,85

3382 Neszmély 36,07 0,04 1,27 0,88 2,53 39,91

1535 Nyergesújfalu 258,63 0,08 0,06 31,07 29,04 25,05 314,89

3430 Óbarok 16,47 0,01 0,21 0,21 0,49 17,18

3076 Oroszlány 559,94 0,01 0,05 254,66 247,56 47,40 862,06

2818 Perbál 69,10 0,07 0,22 1,41 1,40 32,73 103,53

2187 Piliscsév 80,28 2,68 2,59 3,87 86,83

3001 Réde 30,82 0,18 0,05 0,00 1,76 32,81

2690 Sárisáp 83,99 0,09 3,01 3,01 4,05 91,14

3199 Súr 30,33 0,25 0,09 0,09 1,56 32,23

0868 Süttő 66,21 0,03 0,41 9,79 9,73 4,08 80,52



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegyestatisztikai főtevékenység

3351 Szákszend 43,62 0,03 1,56 0,62 0,62 2,71 48,54

2261 Szomód 70,94 2,98 0,60 0,42 5,99 80,51

2142 Szomor 34,92 0,00 3,98 38,90

3022 Tardos 43,87 1,00 1,18 1,13 5,35 51,40

1893 Tarján 88,16 2,78 1,42 1,42 13,30 105,66

2098 Tárkány 35,41 0,22 0,24 0,00 1,37 37,24

0875 Tát 162,89 0,01 7,27 7,09 14,61 184,78

2012 Tata 809,97 0,41 8,90 92,02 77,97 243,68 1154,98

1815 Tatabánya 2372,88 0,72 3,42 675,89 617,34 1755,62 4808,53

0828 Telki 250,00 0,06 0,10 0,01 38,90 289,06

1415 Tokod 122,97 0,03 8,20 8,01 9,91 141,11

3402 Tokodaltáró 84,56 0,02 1,81 1,52 11,18 97,57

2452 Tök 47,47 0,03 0,67 28,07 22,84 14,76 91,00

2763 Úny 19,87 0,03 0,00 2,31 22,21

1725 Várgesztes 24,11 0,00 21,92 46,03

3258 Vérteskethely 16,36 0,19 0,18 0,18 0,67 17,40

1528 Vértessomló 47,21 0,00 0,15 0,00 2,85 50,21

2962 Vértestolna 16,87 0,02 0,19 0,00 0,27 17,35

3126 Vértesszőlős 112,28 0,07 0,04 2,03 1,85 20,09 134,51

2503 Zsámbék 178,11 0,10 0,41 8,21 8,02 52,12 238,95

3054 Csabdi 2,98 0,46 166,68 170,12

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegye

3.  Ivóvízvezeték-hálózat, és az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

új fektetés felújított új bekapcsolás megszüntetés

a b c d e f g h i j k l

0442 Ács 38,6 14 33 2 748 7

1813 Ácsteszér 17,4 12 4 239 38

0668 Aka 2,1 5 1 112 3

3234 Almásfüzitő 12,3 2 3 1 048 0

3422 Annavölgy 5,9 14 1 384 1 5

2385 Ászár 23,5 10 3 671 4

1936 Bábolna 22,4 18 0 1 294 1

2921 Baj 14,1 4 5 1 030 0 102

1674 Bajna 14,2 35 1 779 4

2935 Bajót 13,5 13 1 550 0

2424 Bakonybánk 2,8 4 5 187 0

2522 Bakonysárkány 2,2 10 1 388 1

2238 Bakonyszombathely 17,3 5 1 576 3

0862 Bársonyos 14,3 3 1 292 0

0731 Bokod 20,4 6 0 811 2

0340 Budajenő 22,2 10 3 729 18

1641 Császár 11,4 4 3 735 0 70

3310 Csatka 8,1 4 1 169 1

3364 Csém 3,5 2 0 152 15

1827 Csép 10,1 4 6 154 1

1892 Csolnok 18,0 0,5 30 1 1 278 14 31

3316 Dad 6,1 1 4 374 6

2291 Dág 12,2 8 4 388 1 29

1049 Dorog 81,3 0,1 35 1 5 076 10 198

3383 Dunaalmás 12,2 0,1 29 1 672 2

0958 Dunaharaszti 132,9 0,1 0,4 39 30 8 750 74 263

statisztikai főtevékenység

Üzemelő 
közkifolyók 

száma 2023. 
XII. 31-én

állományváltozása év közben

lakások

db

Az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt

száma
2023. XII. 31-

én

üdülőegységek 
száma összesen    
2023. XII. 31-én

Hálózati 
csőtörések száma 

az év folyamán 
(főnyomó- és 

elosztó-vezetéki)

A település

település-   
azonosító   

törzsszáma   
(négyjegyű)

megnevezése

Az ivóvízvezeték-hálózat (szállító-, főnyomó- és              
elosztóvezeték, bekötővezetékek nélkül)

hossza 2023. 
XII. 31-én

meg-   
szüntetés

km (egy tizedesjeggyel)

ebből:
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törzsszám vármegyestatisztikai főtevékenység

2410 Dunaszentmiklós 9,8 2 0 194 2 51

2963 Epöl 9,2 8 2 260 1

2513 Esztergom 113,0 166 14 12 153 27 395

0666 Ete 11,6 4 2 231 2

0652 Gyermely 16,5 24 0 562 3 93

1189 Héreg 13,3 8 1 438 2 144

0452 Kecskéd 10,8 6 0 729 1 23

1099 Kerékteleki 8,0 8 1 278 5

2957 Kesztölc 19,4 14 4 1 038 8 279

1733 Kisbér 69,7 28 7 2 165 5

2092 Kisigmánd 6,6 1 192 1

0251 Kocs 17,7 12 6 987 2

0544 Komárom 142,1 0,7 35 5 8 748 20

0763 Kömlőd 8,6 6 0 373 0 58

3055 Környe 30,9 0,6 13 2 1 623 2 116

1525 Lábatlan 34,7 33 4 2 090 0

2548 Leányvár 18,1 6 4 617 2 10

2349 Mány 1,8 0 0 0

2263 Máriahalom 8,6 7 3 257 1 17

2693 Mocsa 11,2 11 1 826 1

2825 Mogyorósbánya 14,3 12 2 313 1 12

2237 Nagyigmánd 19,3 5 6 1 156 24

2707 Nagysáp 14,0 12 1 474 5

2016 Naszály 16,8 13 3 884 1

3382 Neszmély 7,7 12 2 565 0

1535 Nyergesújfalu 39,4 43 1 3 120 1

3430 Óbarok 5,4 1 2 0 0 219

3076 Oroszlány 75,1 0,4 18 4 7 967 4 339

2818 Perbál 16,3 13 2 729 5

2187 Piliscsév 21,5 0,2 10 0 944 13 41

3001 Réde 9,1 15 2 551 14

2690 Sárisáp 25,5 20 4 1 081 1 9

3199 Súr 14,6 4 3 488 0

0868 Süttő 12,5 29 3 780 1
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3351 Szákszend 15,8 1 5 630 18

2261 Szomód 12,7 7 0 762 0

2142 Szomor 8,5 16 1 392 2

3022 Tardos 29,9 19 4 706 2

1893 Tarján 27,0 0,3 24 0 1 068 15 106

2098 Tárkány 15,8 6 9 473 0

0875 Tát 16,1 28 5 2 061 3

2012 Tata 110,3 0,2 77 7 10 188 6 533

1815 Tatabánya 305,7 91 11 30 850 8 1 683

0828 Telki 27,8 9 0 1 354 7

1415 Tokod 28,7 33 5 1 597 6 22

3402 Tokodaltáró 16,5 17 0 1 025 3

2452 Tök 12,1 10 1 488 17 74

2763 Úny 7,0 7 1 316 3 29

1725 Várgesztes 9,0 6 1 223 1 65

3258 Vérteskethely 23,5 1 5 233 2

1528 Vértessomló 12,0 1 2 534 0 105

2962 Vértestolna 7,5 7 1 234 3 79

3126 Vértesszőlős 19,0 2 2 1 117 0 261

2503 Zsámbék 35,2 0,3 27 6 1 921 14 128

3054 Csabdi 0

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK
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4.  Szennyvízgyűjtő-hálózat, és a szennyvízgyűjtő-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

gravitációs
kényszer-
áramol-
tatású

lakások
üdülő-

egységek

új bekap-
csolás

meg-
szüntetés

a b c d e f g h i j k l m n o

0442 Ács 40,2 0,7 34,7 5,5 2 378 10 4

1813 Ácsteszér 5,0 4,6 0,4 231 1

3234 Almásfüzitő 20,1 10,8 7,6 1,7 1 007 0

3422 Annavölgy 8,5 7,5 1,0 353 1 3

2385 Ászár 14,1 8,4 5,7 648 2

1936 Bábolna 24,7 23,1 1,6 1 303 6

2921 Baj 12,0 10,2 1,8 1 028 0

1674 Bajna 15,9 11,5 4,4 722 3

2935 Bajót 10,4 10,1 0,3 476 1

2424 Bakonybánk 5,5 4,2 1,3 133 0

2522 Bakonysárkány 11,5 5,3 6,2 314 4

2238 Bakonyszombathely 15,5 11,9 3,6 574 3

0862 Bársonyos 6,4 4,7 1,7 249 1

0731 Bokod 19,3 18,0 1,3 761 3

0340 Budajenő 22,5 22,0 0,5 791 78

1641 Császár 13,6 10,0 3,6 668 0

1827 Csép 5,2 3,2 2,0 120 0

1892 Csolnok 25,6 0,5 22,2 3,4 1 258 0 21 10

3316 Dad 9,4 6,2 3,2 361 2

2291 Dág 6,3 6,1 0,2 370 2 22 3

1049 Dorog 42,1 42,1 0,0 4 897 7 17 17

3383 Dunaalmás 15,5 11,4 4,2 575 7 356

0958 Dunaharaszti 123,2 90,7 32,5 8 456 59 213 18 76

2410 Dunaszentmiklós 9,3 4,4 4,9 194 2

2963 Epöl 8,2 7,2 1,0 240 2

száma 2023. XII. 31-én

elválasztó rendszerű,

A 2023. XII. 31-ei szennyvízgyűjtő-
hálózatból

szennyvízgyűjtő-hálózat hossza 
(c=g+h+i)

új fektetés
az év 

folyamán 
felújított

meg-
szüntetés

db

egyesített 
rendszerű

ebből: lakások

A szennyvízgyűjtő-
hálózattal ellátott 

területen lévő, de nem 
bekapcsolt

km (egy tizedesjeggyel)

A szennyvízgyűjtő-hálózatba bekapcsolt

száma 2023. 
XII. 31-én

állományváltozása év 
közben

üdülő-
egységek

A település

település-
azonosító 

törzsszáma  
(négyjegyű)

megnevezése

A szennyvízgyűjtő-hálózat (bekötővezetékek nélkül)

hossza
2023. XII. 31-én

statisztikai főtevékenység
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0666 Ete 9,5 4,7 4,8 155 2

2513 Esztergom 76,3 0,1 71,4 4,9 0,0 11 409 23 173 85

0652 Gyermely 12,3 12,1 0,2 508 4 8 3

1189 Héreg 7,0 6,2 0,8 388 5

0452 Kecskéd 16,9 11,9 5,0 668 1

1099 Kerékteleki 8,1 4,1 4,0 227 4

2957 Kesztölc 23,0 0,9 18,6 4,5 975 13 63 41

1733 Kisbér 39,5 34,3 5,2 1 997 5

2092 Kisigmánd 6,3 5,0 1,3 157 0

0251 Kocs 22,3 20,1 2,2 986 9

0544 Komárom 132,2 0,2 34,9 79,6 17,7 8 685 25

0763 Kömlőd 8,5 6,4 2,1 337 4

3055 Környe 53,3 49,2 4,1 1 330 16

1525 Lábatlan 27,8 0,1 0,1 25,8 2,0 1 925 3

2548 Leányvár 15,3 15,1 0,2 604 6 6 5

2693 Mocsa 14,5 12,9 1,6 730 3

2825 Mogyorósbánya 5,2 5,2 0,0 316 3 9 2

2237 Nagyigmánd 19,9 16,4 3,5 1 050 6

2707 Nagysáp 13,9 8,5 5,4 436 2

2016 Naszály 22,2 0,1 13,8 8,4 856 7

3382 Neszmély 13,3 10,3 3,0 538 7 114

1535 Nyergesújfalu 29,4 27,8 1,6 3 121 4 384

3076 Oroszlány 59,5 3,0 55,0 4,5 7 581 11

2818 Perbál 16,2 16,0 0,2 699 4

2187 Piliscsév 30,0 0,2 18,0 12,0 894 17 24 10

3001 Réde 12,7 9,4 3,3 458 3

2690 Sárisáp 18,3 0,1 18,3 0,0 1 048 4 4 5

3199 Súr 10,8 10,2 0,6 466 1

0868 Süttő 10,3 8,8 1,5 726 2

3351 Szákszend 10,4 9,9 0,5 582 3

3349 Szárliget 20,6 15,1 5,5 856 12

2261 Szomód 15,2 13,0 2,2 748 3

2142 Szomor 9,3 9,0 0,3 367 3

3022 Tardos 17,5 15,0 2,5 706 0 2

1893 Tarján 18,3 16,6 1,7 1 006 4 2
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2098 Tárkány 14,8 9,2 5,6 182 1

0875 Tát 27,8 0,1 26,0 1,8 2 026 3

2012 Tata 107,3 0,1 0,2 104,7 2,6 9 966 23

1815 Tatabánya 231,8 227,3 4,5 29 751 45 508

0828 Telki 32,9 31,9 1,0 1 415 51

1415 Tokod 25,5 2,5 24,1 1,4 1 242 15

3402 Tokodaltáró 16,8 15,0 1,8 913 6

2452 Tök 8,0 7,5 0,5 381 7

1725 Várgesztes 7,8 4,4 3,4 223 1 18

3258 Vérteskethely 8,9 3,6 5,3 198 5

1528 Vértessomló 11,6 7,7 3,9 523 5

2962 Vértestolna 8,9 4,6 4,3 230 1 12

3126 Vértesszőlős 30,3 28,3 2,0 996 6

2503 Zsámbék 30,4 29,3 1,1 1 655 31 14 17

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0

#HIÁNYZIK 0,0
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5.  Szennyvízelvezetés, szennyvízkibocsátás

ipari elő-
tisztítóra 
TEÁOR 
(05–43)

települési 
szennyvíz-
tisztítóra 

TEÁOR 37

a b c d e f g h i j k l m

0442 Ács Ács központi szennyvíztisztító telep 0442_1 303,75 203,84 0,32 80,96 14,44 4,19 303,75

1813 Ácsteszér Ácsteszér központi szennyvíztisztító telep 1813_1 20,58 14,03 0,00 0,00 0,54 6,01 20,58

3234 Almásfüzitő Dunaalmási központi szennyvíztisztító 2 telep 3383_2 117,81 83,47 0,00 32,49 1,85 0,00 117,81

3422 Annavölgy Sárisáp központi szennyvíztisztító telep 2690_1 36,26 28,13 0,00 0,00 0,85 7,28 36,26

2385 Ászár Kisbér központi szennyvíztisztító telep 1733_1 83,82 38,05 0,51 4,58 7,51 33,17 83,82

1936 Bábolna Bábolna központi szennyvíztisztító telep 1936_1 321,67 104,12 7,70 125,47 61,95 22,43 321,67

2921 Baj Tata központi szennyvíztisztító telep 2012_1 140,66 80,14 0,00 1,00 6,24 53,28 140,66

1674 Bajna Epöl központi szennyvíztisztító telep 2963_1 90,67 57,87 0,04 1,57 3,51 27,68 90,67

2424 Bakonybánk Réde központi szennyvíztisztító telep 3001_1 9,95 9,18 0,03 0,00 0,13 0,61 9,95

2522 Bakonysárkány Kisbér központi szennyvíztisztító telep 1733_1 38,28 22,37 0,09 0,00 0,67 15,15 38,28

2238 Bakonyszombathely Bakonyszombathely központi szennyvíztisztító telep 2238_1 36,23 31,89 0,04 0,06 1,19 3,05 36,23

0862 Bársonyos Bakonyszombathely központi szennyvíztisztító telep 2238_1 21,50 16,48 0,12 0,00 3,09 1,81 21,50

0731 Bokod Oroszlány központi szennyvíztisztító telep 3076_1 100,69 64,54 0,00 5,25 18,88 12,02 100,69

0340 Budajenő Budajenő központi szennyvíztisztító telep 0340_1 123,88 102,46 0,00 0,20 4,19 17,03 123,88

1641 Császár Szákszend központi szennyvíztisztító telep 3351_1 53,21 45,25 0,00 1,68 1,75 4,53 53,21

1827 Csép Csép központi szennyvíztisztító telep 1827_1 10,67 8,96 0,00 0,00 0,35 1,36 10,67

1892 Csolnok Csolnok központi szennyvíztisztító telep 1892_1 111,69 93,48 0,00 0,52 9,09 8,60 111,69

3316 Dad Oroszlány központi szennyvíztisztító telep 3076_1 32,55 27,57 0,00 0,00 1,10 3,88 32,55

2291 Dág Dág központi szennyvíztisztító telep 2291_1 31,42 27,34 0,00 0,00 1,26 2,82 31,42

1049 Dorog Dorog központi szennyvíztisztító telep 1049_1 752,44 365,81 0,00 92,27 46,29 248,07 752,44

3383 Dunaalmás Dunaalmási központi szennyvíztisztító 2 telep 3383_2 48,07 40,90 0,00 0,05 7,12 0,00 48,07

0958 Dunaharaszti Dunaharaszti központi szennyvíztisztító telep 0958_1 1964,80 882,97 4,80 620,49 39,81 416,73 1964,80

2410 Dunaszentmiklós Szomód központi szennyvíztisztító telep 2261_1 26,59 15,36 0,12 0,54 10,57 0,00 26,59

közüzemi szennyvízgyűjtő rendszeren elvezetett szennyvíz (beleértve a településen közüzemi 
távhőszolgáltatás keretében  szolgáltatott használati meleg víz (HMV) előállításához szükséges hideg 

ivóvíz mennyiségéből származó szennyvíz mennyiségét is)

1000 m3 (két tizedesjeggyel)

egyéb tevé-
kenységtől 
(szolgál-
tatások) 
TEÁOR 
(45–96)

infiltrációból 
vagy 

egyesített 
szennyvíz-
elvezető 

rendszeren 
csapadék-

vízből 
származó

tisztí-
tatlanul, 
közvet-
lenül a 
befoga-

dóba

külföldre 
(export)

a "c" oszlopban 
kiválasztott

tisztításra átadott,

statisztikai főtevékenység

A település (amelyről az ott keletkezett 
szennyvizet elvezetik)

Válassza ki azt a szennyvíztisztító telepet, amelyre a "b" oszlopban 
megnevezett település közüzemi szennyvízgyűjtő rendszeren összegyűjtött 

szennyvizének egészét, vagy egy részét vezetik tisztítás céljából

A településen 
keletkezett, 

közüzemi 
szennyvíz-gyűjtő 

rendszeren 
elvezetett 

összes 
szennyvíz

d = (e+f+g+h+i) 
= (j+k+l+m)

Ebből (csak az adott településen keletkezett szennyvízből):

település-
azonosító 

törzsszáma 
(négyjegyű)

megnevezése

csak 
háztar-

tásokból, 
lakos-
ságtól

mező-
gazdasági, 
erdészeti, 
halászati 

kenységtől 
TEÁOR 
(01–03)

ipari elő-
tisztítótól 
és/vagy 
TEÁOR 
(05-43)
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2963 Epöl Epöl központi szennyvíztisztító telep 2963_1 25,24 16,67 0,00 0,03 0,83 7,71 25,24

0666 Ete Csép központi szennyvíztisztító telep 1827_1 18,69 15,62 0,30 0,00 0,39 2,38 18,69

2513 Esztergom Esztergom központi szennyvíztisztító telep 2513_1 1584,33 829,30 0,60 406,40 175,28 172,75 1584,33

0652 Gyermely Gyermely központi szennyvíztisztító telep 0652_1 72,90 41,46 0,00 1,08 2,09 28,27 72,90

1189 Héreg Héreg központi szennyvíztisztító telep 1189_1 42,94 26,62 0,00 0,16 0,92 15,24 42,94

0452 Kecskéd Oroszlány központi szennyvíztisztító telep 3076_1 70,65 57,74 0,14 0,49 3,85 8,43 70,65

1099 Kerékteleki Bakonyszombathely központi szennyvíztisztító telep 2238_1 17,16 15,39 0,00 0,00 0,33 1,44 17,16

2957 Kesztölc Leányvár központi szennyvíztisztító telep 2548_1 77,61 73,09 0,00 0,13 3,90 0,49 77,61

1733 Kisbér Kisbér központi szennyvíztisztító telep 1733_1 331,33 153,66 0,42 17,20 28,90 131,15 331,33

2092 Kisigmánd Nagyigmánd központi szennyvíztisztító telep 2237_1 14,31 13,00 0,00 0,57 0,05 0,69 14,31

0251 Kocs Kocs központi szennyvíztisztító telep 0251_1 128,88 83,83 2,10 0,07 6,31 36,57 128,88

0544 Komárom Komárom központi szennyvíztisztító telep 0544_1 1679,75 679,22 0,51 474,04 114,01 411,97 1679,75

0763 Kömlőd Oroszlány központi szennyvíztisztító telep 3076_1 33,41 26,28 0,00 0,00 3,15 3,98 33,41

3055 Környe Tatabánya központi szennyvíztisztító telep 1815_1 188,22 117,01 0,00 7,35 23,97 39,89 188,22

2548 Leányvár Leányvár központi szennyvíztisztító telep 2548_1 56,82 54,86 0,44 0,14 1,02 0,36 56,82

2693 Mocsa Mocsa központi szennyvíztisztító telep 2693_1 75,21 54,01 0,06 0,92 1,83 18,39 75,21

2825 Mogyorósbánya Mogyorósbánya központi szennyvíztisztító telep 2825_1 30,82 21,69 0,00 0,95 1,06 7,12 30,82

2237 Nagyigmánd Nagyigmánd központi szennyvíztisztító telep 2237_1 102,65 81,85 0,64 8,67 6,55 4,94 102,65

2707 Nagysáp Epöl központi szennyvíztisztító telep 2963_1 54,27 33,94 0,00 0,11 3,65 16,57 54,27

2016 Naszály Naszály központi szennyvíztisztító telep 2016_1 71,07 64,40 0,04 0,27 2,18 4,18 71,07

3382 Neszmély Dunaalmási központi szennyvíztisztító 2 telep 3383_2 36,66 33,04 0,00 1,50 2,12 0,00 36,66

3076 Oroszlány Oroszlány központi szennyvíztisztító telep 3076_1 1339,64 536,06 0,00 600,53 42,01 161,04 1339,64

2818 Perbál Kóddal még nem azonositott szennyvíztisztító telep 9999_1 120,29 65,78 0,00 1,08 36,90 16,53 120,29

2187 Piliscsév Leányvár központi szennyvíztisztító telep 2548_1 77,32 71,66 0,00 2,37 2,80 0,49 77,32

2513 Esztergom Esztergom ÉDV Rt. szennyvíztisztító telep 2513_2 8,01 7,24 0,00 0,00 0,77 0,00 8,01

3001 Réde Réde központi szennyvíztisztító telep 3001_1 35,39 31,52 0,17 0,05 1,52 2,13 35,39

2690 Sárisáp Sárisáp központi szennyvíztisztító telep 2690_1 99,07 76,77 0,00 0,56 1,82 19,92 99,07

3199 Súr Súr központi szennyvíztisztító telep 3199_1 37,37 29,90 0,02 0,14 1,49 5,82 37,37

3351 Szákszend Szákszend központi szennyvíztisztító telep 3351_1 48,50 40,25 1,57 0,04 2,51 4,13 48,50

3349 Szárliget Tatabánya központi szennyvíztisztító telep 1815_1 106,42 81,57 0,00 0,01 2,28 22,56 106,42

2261 Szomód Szomód központi szennyvíztisztító telep 2261_1 70,26 66,66 0,00 0,47 3,13 0,00 70,26

2142 Szomor Gyermely központi szennyvíztisztító telep 0652_1 60,50 32,19 0,98 0,00 3,86 23,47 60,50

3022 Tardos Tardos központi szennyvíztisztító telep 3022_1 105,39 41,92 0,00 0,64 1,92 60,91 105,39

1893 Tarján Tarján központi szennyvíztisztító telep 1893_1 142,90 77,36 0,00 1,25 10,97 53,32 142,90

2098 Tárkány Csép központi szennyvíztisztító telep 1827_1 36,58 30,62 0,09 0,00 1,20 4,67 36,58

0875 Tát Tát központi szennyvíztisztító telep 0875_1 232,81 157,95 0,00 6,89 13,40 54,57 232,81

2012 Tata Tata központi szennyvíztisztító telep 2012_1 1706,66 747,28 1,43 88,09 222,51 647,35 1706,66

1815 Tatabánya Tatabánya központi szennyvíztisztító telep 1815_1 5099,95 2134,41 0,45 713,98 1168,07 1083,04 5099,95
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0828 Telki Kóddal még nem azonositott szennyvíztisztító telep 9999_1 267,38 198,56 0,00 0,06 32,01 36,75 267,38

1415 Tokod Tát központi szennyvíztisztító telep 0875_1 150,00 101,66 0,00 7,16 6,03 35,15 150,00

3402 Tokodaltáró Dorog központi szennyvíztisztító telep 1049_1 127,25 73,42 0,00 1,53 10,36 41,94 127,25

2452 Tök Kóddal még nem azonositott szennyvíztisztító telep 9999_1 79,13 43,82 0,00 15,82 8,61 10,88 79,13

1725 Várgesztes Tatabánya központi szennyvíztisztító telep 1815_1 49,20 17,11 0,00 0,00 21,66 10,43 49,20

3258 Vérteskethely Kisbér központi szennyvíztisztító telep 1733_1 24,91 14,61 0,01 0,19 0,25 9,85 24,91

1528 Vértessomló Tatabánya központi szennyvíztisztító telep 1815_1 52,36 39,24 0,00 0,06 1,96 11,10 52,36

2962 Vértestolna Tardos központi szennyvíztisztító telep 3022_1 37,51 15,39 0,19 0,00 0,26 21,67 37,51

3126 Vértesszőlős Tatabánya központi szennyvíztisztító telep 1815_1 147,94 95,32 0,00 2,10 19,16 31,36 147,94

2503 Zsámbék Kóddal még nem azonositott szennyvíztisztító telep 9999_1 232,91 162,32 0,35 6,55 31,67 32,02 232,91

1535 Nyergesújfalu Nyergesújfalu központi (Eternit) szennyvíztisztító telep 1535_1 32,06 28,81 0,01 1,16 2,08 32,06

1525 Lábatlan Nyergesújfalu központi (Eternit) szennyvíztisztító telep 1535_1 85,74 54,35 0,00 20,87 10,52 85,74

1525 Lábatlan Lábatlan központi szennyvíztisztító telep 1525_1 142,57 85,77 0,00 4,76 2,40 49,64 142,57

0868 Süttő Lábatlan központi szennyvíztisztító telep 1525_1 110,64 60,71 0,36 7,65 3,39 38,53 110,64

1535 Nyergesújfalu Nyergesújfalu Kelet (Zoltek) szennyvíztisztító telep 1535_2 240,51 212,46 0,05 9,99 18,01 240,51

2935 Bajót Nyergesújfalu Kelet (Zoltek) szennyvíztisztító telep 1535_2 40,72 39,96 0,00 0,01 0,75 40,72

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00

#HIÁNYZIK 0,00



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11

törzsszám vármegye

6.  A települési szennyvíztisztító telepek fontosabb paraméterei és a szennyezőanyag kibocsátásai

térfogata térfogata

tervezett 
kapacitása

a b c d e f g h i j k l m n o p q r s t d e f g h i j k l m n o p q r s t

0442 Ács Ács központi szennyvíztisztító telep 0442_1 3 586 303,75 437,60 796,00 271,16 60,61 9,16 303,75 13,80 70,11 4,44 9,94 0,57 0,00 0,00 0,00 3 586 #### #### #### #### #### 9,16 #### #### #### 4,44 9,94 0,57

1813 Ácsteszér Ácsteszér központi szennyvíztisztító telep 1813_1 3 45 20,6 35,94 52,13 18,98 6,89 0,65 20,58 0,38 1,17 0,05 0,19 0,05 0,00 0,00 0,00 3 45 #### #### #### #### 6,89 0,65 #### 0,38 1,17 0,05 0,19 0,05

1936 Bábolna Bábolna központi szennyvíztisztító telep 1936_1 0,79 3 350 321,7 269,45 475,89 158,73 39,61 5,33 321,67 7,36 25,47 1,91 9,60 2,22 0,79 0,00 0,00 3 350 #### #### #### #### #### 5,33 #### 7,36 #### 1,91 9,60 2,22

2238 Bakonyszombathely Bakonyszombathely központi szennyvíztisztító telep 2238_1 3 154 74,9 156,05 236,82 84,83 21,09 2,72 74,89 2,55 9,12 0,58 3,33 0,28 0,00 0,00 0,00 3 154 #### #### #### #### #### 2,72 #### 2,55 9,12 0,58 3,33 0,28

1827 Csép Csép központi szennyvíztisztító telep 1827_1 3 165 65,9 162,01 293,23 86,43 20,69 2,85 65,95 0,95 5,39 0,44 0,97 0,51 0,00 0,00 0,00 3 165 #### #### #### #### #### 2,85 #### 0,95 5,39 0,44 0,97 0,51

1892 Csolnok Csolnok központi szennyvíztisztító telep 1892_1 3 165 111,7 131,58 198,49 83,64 34,40 3,52 111,69 1,53 2,58 0,31 2,03 0,77 0,00 0,00 0,00 3 165 #### #### #### #### #### 3,52 #### 1,53 2,58 0,31 2,03 0,77

2291 Dág Dág központi szennyvíztisztító telep 2291_1 3 41 31,42 39,81 67,88 23,10 8,32 0,87 31,42 0,59 1,86 0,32 0,60 0,14 0,00 0,00 0,00 3 41 #### #### #### #### 8,32 0,87 #### 0,59 1,86 0,32 0,60 0,14

1049 Dorog Dorog központi szennyvíztisztító telep 1049_1 0,18 3 1 180 879,70 505,13 830,11 312,38 143,18 13,80 879,70 17,08 57,50 3,57 25,64 3,71 0,18 0,00 0,00 3 ### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 3,57 ### 3,71

3383 Dunaalmás Dunaalmási központi szennyvíztisztító 2 telep 3383_2 3 305 202,53 300,02 569,31 201,94 40,63 8,00 202,53 15,17 51,50 22,95 3,15 3,30 0,00 0,00 0,00 3 305 #### #### #### #### #### 8,00 #### #### #### #### 3,15 3,30

0958 Dunaharaszti Dunaharaszti központi szennyvíztisztító telep 0958_1 1,47 3 2 404 1964,80 3135,26 5667,17 910,41 277,81 35,99 1964,80 66,44 325,02 77,21 26,67 2,34 1,47 0,00 0,00 3 ### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### ### 2,34

2963 Epöl Epöl központi szennyvíztisztító telep 2963_1 3 210 170,18 286,73 424,62 144,92 35,47 4,28 170,18 8,12 27,90 1,05 10,37 2,83 0,00 0,00 0,00 3 210 #### #### #### #### #### 4,28 #### 8,12 #### 1,05 ### 2,83

2513 Esztergom Esztergom központi szennyvíztisztító telep 2513_1 4,47 3 1 800 1592,34 1151,25 1834,01 306,15 223,09 26,34 1592,34 18,77 75,63 6,17 42,56 19,57 4,47 0,00 0,00 3 ### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 6,17 ### ###

2513 Esztergom Esztergom ÉDV Rt. szennyvíztisztító telep 2513_2 3 16 8,01 13,61 27,30 15,81 3,06 0,36 8,01 0,07 0,41 0,08 0,12 0,07 0,00 0,00 0,00 3 16 8,01 #### #### #### 3,06 0,36 8,01 0,07 0,41 0,08 0,12 0,07

0652 Gyermely Gyermely központi szennyvíztisztító telep 0652_1 3 122 133,40 155,33 268,60 78,88 26,16 3,20 133,40 3,29 12,33 0,34 6,28 0,91 0,00 0,00 0,00 3 122 #### #### #### #### #### 3,20 #### 3,29 #### 0,34 6,28 0,91

1189 Héreg Héreg központi szennyvíztisztító telep 1189_1 3 25 42,94 49,31 93,85 45,56 9,27 1,12 42,94 0,91 2,13 0,12 0,78 0,18 0,00 0,00 0,00 3 25 #### #### #### #### 9,27 1,12 #### 0,91 2,13 0,12 0,78 0,18

1733 Kisbér Kisbér központi szennyvíztisztító telep 1733_1 3 869 478,34 627,15 1026,55 342,84 119,76 12,36 478,34 7,74 30,32 1,31 7,14 1,80 0,00 0,00 0,00 3 869 #### #### #### #### #### #### #### 7,74 #### 1,31 7,14 1,80

0251 Kocs Kocs központi szennyvíztisztító telep 0251_1 3 165 128,88 102,69 174,99 61,03 31,40 2,82 128,88 1,32 5,18 0,35 1,50 1,00 0,00 0,00 0,00 3 165 #### #### #### #### #### 2,82 #### 1,32 5,18 0,35 1,50 1,00

0544 Komárom Komárom központi szennyvíztisztító telep 0544_1 12,53 3 3 424 1692,28 1599,77 2823,55 975,62 257,43 62,80 1692,28 22,30 120,10 4,64 32,52 15,05 #### 0,00 0,00 3 ### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 4,64 ### ###

1525 Lábatlan Lábatlan központi szennyvíztisztító telep 1525_1 3 450 253,21 274,60 502,95 242,80 56,19 6,62 253,21 4,51 26,65 2,25 3,37 2,70 0,00 0,00 0,00 3 450 #### #### #### #### #### 6,62 #### 4,51 #### 2,25 3,37 2,70

2548 Leányvár Leányvár központi szennyvíztisztító telep 2548_1 3 400 211,75 379,03 617,62 218,52 55,07 6,49 211,75 5,37 11,60 1,11 11,56 1,00 0,00 0,00 0,00 3 400 #### #### #### #### #### 6,49 #### 5,37 #### 1,11 ### 1,00

2693 Mocsa Mocsa központi szennyvíztisztító telep 2693_1 3 132 75,21 85,00 168,86 63,36 23,56 2,53 75,21 1,13 8,74 0,21 1,08 0,55 0,00 0,00 0,00 3 132 #### #### #### #### #### 2,53 #### 1,13 8,74 0,21 1,08 0,55

2825 Mogyorósbánya Mogyorósbánya központi szennyvíztisztító telep 2825_1 3 40 30,82 63,48 95,33 30,89 9,74 1,21 30,82 0,91 3,43 0,35 1,46 0,11 0,00 0,00 0,00 3 40 #### #### #### #### 9,74 1,21 #### 0,91 3,43 0,35 1,46 0,11

2237 Nagyigmánd Nagyigmánd központi szennyvíztisztító telep 2237_1 3 165 116,95 169,29 305,92 106,54 35,27 6,98 116,95 2,35 8,12 0,27 4,00 0,98 0,00 0,00 0,00 3 165 #### #### #### #### #### 6,98 #### 2,35 8,12 0,27 4,00 0,98

2016 Naszály Naszály központi szennyvíztisztító telep 2016_1 3 126 71,07 104,01 192,18 80,16 20,83 2,37 71,07 0,75 1,75 0,19 1,41 0,09 0,00 0,00 0,00 3 126 #### #### #### #### #### 2,37 #### 0,75 1,75 0,19 1,41 0,09

1535 Nyergesújfalu Nyergesújfalu központi (Eternit) szennyvíztisztító telep 1535_1 1 249 117,80 121,58 220,74 140,09 17,69 2,31 117,80 66,21 124,37 48,66 15,73 1,74 0,00 0,00 0,00 1 249 #### #### #### #### #### 2,31 #### #### #### #### ### 1,74

3076 Oroszlány Oroszlány központi szennyvíztisztító telep 3076_1 9,88 3 4 000 1586,82 2418,27 4793,44 1986,79 755,55 42,12 1586,82 10,69 56,34 5,43 31,30 3,80 9,88 0,00 0,00 3 ### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 5,43 ### 3,80

3001 Réde Réde központi szennyvíztisztító telep 3001_1 3 132 45,34 84,68 134,84 53,42 10,94 1,38 45,34 1,02 3,74 0,26 1,84 0,14 0,00 0,00 0,00 3 132 #### #### #### #### #### 1,38 #### 1,02 3,74 0,26 1,84 0,14

2690 Sárisáp Sárisáp központi szennyvíztisztító telep 2690_1 3 220 135,33 195,58 293,25 128,53 34,82 3,77 135,33 3,34 11,56 2,90 5,16 0,83 0,00 0,00 0,00 3 220 #### #### #### #### #### 3,77 #### 3,34 #### 2,90 5,16 0,83

3199 Súr Súr központi szennyvíztisztító telep 3199_1 3 65 37,37 63,82 98,79 48,81 12,05 1,15 37,37 0,73 2,45 0,10 0,67 0,14 0,00 0,00 0,00 3 65 #### #### #### #### #### 1,15 #### 0,73 2,45 0,10 0,67 0,14

3351 Szákszend Szákszend központi szennyvíztisztító telep 3351_1 3 162 101,71 237,33 360,11 166,74 32,70 3,82 101,71 2,86 10,98 3,00 5,64 0,96 0,00 0,00 0,00 3 162 #### #### #### #### #### 3,82 #### 2,86 #### 3,00 5,64 0,96

2261 Szomód Szomód központi szennyvíztisztító telep 2261_1 3 200 96,85 123,79 222,00 86,41 28,32 3,04 96,85 1,56 8,58 0,26 0,80 0,53 0,00 0,00 0,00 3 200 #### #### #### #### #### 3,04 #### 1,56 8,58 0,26 0,80 0,53

3022 Tardos Tardos központi szennyvíztisztító telep 3022_1 3 150 142,90 130,89 238,10 80,78 30,83 3,23 142,90 2,87 14,49 0,39 2,21 1,27 0,00 0,00 0,00 3 150 #### #### #### #### #### 3,23 #### 2,87 #### 0,39 2,21 1,27

1893 Tarján Tarján központi szennyvíztisztító telep 1893_1 3 190 142,90 130,89 238,10 80,78 30,83 3,23 142,90 2,87 14,49 0,39 2,21 1,27 0,00 0,00 0,00 3 190 #### #### #### #### #### 3,23 #### 2,87 #### 0,39 2,21 1,27

0875 Tát Tát központi szennyvíztisztító telep 0875_1 3 696 382,82 388,06 638,29 193,16 80,93 16,91 382,82 4,37 17,22 0,96 8,32 6,89 0,00 0,00 0,00 3 696 #### #### #### #### #### #### #### 4,37 #### 0,96 8,32 6,89

2012 Tata Tata központi szennyvíztisztító telep 2012_1 2,33 3 1 739 1849,66 1036,00 1913,95 788,89 316,62 31,11 1849,66 20,80 90,37 3,21 35,93 3,10 2,33 0,00 0,00 3 ### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 3,21 ### 3,10

1815 Tatabánya Tatabánya központi szennyvíztisztító telep 1815_1 8,74 3 6 565 5652,84 8087,44 14659,13 5383,36 1171,76 160,02 5652,84 307,07 560,79 63,45 148,65 9,65 8,74 0,00 0,00 3 ### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### ### 9,65

2503 Zsámbék Kóddal még nem azonositott szennyvíztisztító telep 9999_1 3 1 128 823,59 1692,32 2720,68 932,65 188,22 32,14 823,59 15,23 71,64 3,57 20,89 1,65 0,00 0,00 0,00 3 ### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 3,57 ### 1,65

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#HIÁNYZIK 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

szennyvíztisztító telepének elnevezése és kódja

ezer 

m3/év 
(két 

tizedes-
jeggyel)

Külföldről 
tisztításra 

átvett 
települési 
szennyvíz 
(import)

szennyezőanyag tartalma

A szennyvíztisztító telepet terhelő összes tisztítatlan települési 
szennyvíz együttes

1000 m3  (két tizedesjeggyel)

megnevezése BOI5

Közvetle-
nül a 

tisztító-
telepre 

szállított 
folyékony 
hulladék

település-
azonosító 

törzsszáma 
(négyjegyű)

A település (ahol a települési szennyvíz tisztítása történik)

szennyezőanyag tartalma

összes   
nitrogén

ezer 

m3/év 
(két 

tizedes-
jeggyel)

A szennyvíztisztító telepről kibocsátott, tisztított települési 
szennyvíz

statisztikai főtevékenység

kg/nap (két tizedesjeggyel)

lebegő   
anyag

összes   
foszfor

Haszno-
sításra 
átadott 
tisztított 

szennyvíz

A szennyvíztisztító telep

BOI5 kg/nap 

(egész 
számmal)

összes   
foszfortípusa*

BOI5
összes   
nitrogén

lebegő   
anyag

kg/nap (két tizedesjeggyel)

KOIk KOIk



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegye

7.

7.1. 7.2.

lakossági
állami és 
önkor-

mányzati
egyéb lakossági

állami és 
önkor-

mányzati
egyéb

a b c d e f a b c d e f g h

0442 Ács 238 370 173 612 5 667 062 3 556 426 2 110 636 5 108 000 2 977 057 2 130 943

1813 Ácsteszér 298 399 548 1 566

0668 Aka 298 399 0 0

3234 Almásfüzitő 238 342 139 1 526

3422 Annavölgy 298 399 415 592

2385 Ászár 298 399 397 846

1936 Bábolna 236 399 198 432

2921 Baj 298 399 235 681

1674 Bajna 264 1 304 221 837

2935 Bajót 264 887 221 406

2424 Bakonybánk 298 399 374 1 045

2522 Bakonysárkány 298 399 397 846

2238 Bakonyszombathely 298 399 619 961

0862 Bársonyos 298 399 619 961

0731 Bokod 298 399 236 558

0340 Budajenő 298 399 583 334

3054 Csabdi 298 399 0 0

1641 Császár 298 399 374 772

3310 Csatka 298 399 0 0

3364 Csém 228 963 0 0

1827 Csép 298 399 220 1 072

1892 Csolnok 298 399 318 646

3316 Dad 298 399 425 558

2291 Dág 298 399 536 1 353

1049 Dorog 298 399 235 570

statisztikai főtevékenység

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül)

Ivóvízellátási díj

Szennyvízelvezetési és -
tisztítási díj (az áthárított 
nettó vízterhelési díjjal 

együtt)

A település

összesen összesen

ebből:ebből:
teljes költség-
megtérülési

lakossági 
átlagos

teljes költség-
megtérülési

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díjbevételei adatszolgáltató 
szerint, (áfa nélkül)

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja településenként, (áfa nélkül)

Ivóvíz-ellátási díjbevétel
Szennyvíz-elvezetési és -tisztítási díjbevétel (az áthárított 

nettó vízterhelési díjból keletkező bevétellel együtt)

település-
azonosító 

törzsszáma 
(négyjegyű)

megnevezése

lakossági 
átlagos

ezer Ft (egész számmal)Ft/m3 (egész számmal)Ft/m3 (egész számmal)
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Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül)3383 Dunaalmás 304 922 378 1 526

0958 Dunaharaszti 289 456 264 472

2410 Dunaszentmiklós 298 399 369 865

2963 Epöl 264 850 221 837

2513 Esztergom 298 399 235 580

0666 Ete 298 399 220 1 072

0652 Gyermely 298 399 415 804

1189 Héreg 298 399 573 2 227

0452 Kecskéd 298 399 294 558

1099 Kerékteleki 298 399 619 961

2957 Kesztölc 298 399 346 582

1733 Kisbér 298 399 397 846

2092 Kisigmánd 216 399 303 995

0251 Kocs 221 399 261 862

0544 Komárom 230 342 195 567

0763 Kömlőd 298 399 425 558

3055 Környe 298 399 235 443

1525 Lábatlan 264 629 221 800

2548 Leányvár 298 399 346 582

2349 Mány 298 399 0 0

2263 Máriahalom 298 399 0 0

2693 Mocsa 298 399 351 1 161

2825 Mogyorósbánya 298 399 581 1 472

2237 Nagyigmánd 216 399 303 995

2707 Nagysáp 264 574 221 837

2016 Naszály 298 399 423 1 253

3382 Neszmély 304 501 378 1 526

1535 Nyergesújfalu 264 584 221 406

3430 Óbarok 298 399 0 0

3076 Oroszlány 298 399 294 558

2818 Perbál 261 478 211 583

2187 Piliscsév 298 399 346 582

3001 Réde 298 399 374 1 045

2690 Sárisáp 298 399 415 592

3199 Súr 298 399 591 1 532

0868 Süttő 264 721 221 800



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám vármegyestatisztikai főtevékenység

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül)3351 Szákszend 298 399 374 772

3349 Szárliget 0 0 256 443

2261 Szomód 298 399 360 865

2142 Szomor 298 399 415 804

3022 Tardos 298 399 590 1 354

1893 Tarján 298 399 281 888

2098 Tárkány 298 399 220 1 072

0875 Tát 298 399 245 632

2012 Tata 298 399 235 681

1815 Tatabánya 298 399 235 443

0828 Telki 298 399 416 583

1415 Tokod 298 399 245 632

3402 Tokodaltáró 298 399 355 570

2452 Tök 284 315 68 583

2763 Úny 298 399 0 0

1725 Várgesztes 298 399 235 443

3258 Vérteskethely 298 399 397 846

1528 Vértessomló 298 399 235 443

2962 Vértestolna 298 399 603 1 354

3126 Vértesszőlős 298 399 235 443

2503 Zsámbék 490 471 452 583

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK



A gazdasági szervezet adatai: 11186748 3600 11 1062

törzsszám statisztikai 
főtevékenység

vármegye

8. Vízfelhasználás és szennyvíztermelés ágazati bontásban
A 2023. XII. 31-ei állapot szerint kérjük kitölteni.

üzleti ügyfelek 
száma

szolgáltatott víz 
mennyisége

üzleti ügyfelek 
száma

keletkezett 
szennyvíz 

mennyisége

darab
1000 m3 

(két 
tizedesjeggyel)

darab
1000 m3 

(két 
tizedesjeggyel)

a b c d e f

TEÁOR (01–03) mezőgazdasági, erdészeti, halászati tevékenységtől 01 122,00 110,08 59,00 24,70

TEÁOR (05-09) bányászat 02 6,00 2,78 3,00 0,87

TEÁOR (10–33) feldolgozóipar 03 571,00 2 694,87 476,00 3 153,19

TEÁOR (35) villamosenergia-kereskedelem, gázellátás, gőzellátás, 
légkondicionálás

04 11,00 73,20 10,00 146,35

TEÁOR (36) víztermelés, -kezelés, -ellátás 05 0,00 0,00 0,00 0,00

TEÁOR (37) szennyvíz gyűjtése, kezelése 06 0,00 0,00 0,00 0,00

TEÁOR (38-39) hulladékgazdálkodás, szennyeződésmentesítés 07 14,00 24,94 11,00 54,64

TEÁOR (41-43) építőipar 08 174,00 44,75 124,00 26,17

TEÁOR (45–96) egyéb tevékenységtől (szolgáltatások) 09 4 702,00 3 341,78 4 058,00 2 311,05

TEÁOR szám*
Sor-
szám

Víz Szennyvíz
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